Szerzédésben, megillapodasban villalt 2022. évi kotelezettségek

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél

Ace Telekom Kft.

Aquadrill 92 Kft.

Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kit.
Dr. Straszinszky Csaba tigyvéd
Fovarosi Vizmiivek Zrt.

FTC Labdarigo Zrt.
Gasser-Immo Kft.

In-| Kit.

Irt Trio Kft.

Jabuk Bt.

Kébanyai Onkormanyzat
Lindstrom Kft.

Neptun Filter Kft.

NHKYV Zrt.

XCOPY Kift.

XCOPY Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

varosi Vizmiivek Zrt

arosi Csatornazasi Mivek Zrt
virosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit ZRT.

MVM Next

Osszesen

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfél
Aqua Eletmod Egyesiilet
AQUA Szinkroniiszo SE
AYCM Magyarorszdg Kft.
B. Smile Bt.
Balatoniné Kiss Ildiko
BUDAPESTI HONVED SE
Cordiale Ker. Szolg. Bt.
ELETUNK A MOZGAS ALAPITVANY
Debreceni Janos Zoltan
Dr. Szabo Endre Laszlo
KISE
KOBANYA SPORT CLUB
KOBANYAERT EGYESULET
Kozép-Pesti Tankeriileti Kézpont
Magyar Golyésportok Szovetsége
SPORTLIGET SE
Sportolni Orom Sport Egyesiilet
Veldsy Péter
WaterGuide Kft.
XIX. Keriileti Ifiuiségi és Szabadidésport Egyesiilet
6552858"

Szerzbdés . Tirgyévi
tipusa Targy, megjegyzés elbirks
Szolgalt: Internet szolgdltatis, vezetékes telefon szolgaltatis 226 834 Ft
Villalkozas Vizkat munkalatok és gazvizsgalat 120 750 Ft
S: ltata Online pénztargép szervizetlés, és, éves 450 000 Ft
Megbizis ések jogi ellenjegyzése, készitése, 720 000 Ft
S: altatasi Vi é és, Vi a 467 310 Ft

Sporttelep éjszakai orzés 3607 500 Ft
Gazfogadé berendezés karbantartisa 113000 Ft
Kija 0, vészvilagitd karbantartasa 190 320 Ft
Ragcsilo és rovarirtas 406 800 Ft
Honlap karbantartisa 480 000 Ft
Mobiltelefon és mobil internet tovabbszamlazis 180 664 Ft
Szbnyeg bérlés, tisztitas 104 074 Ft
erendezések szivattyuk, porszivo karbantartas 150 000 Ft
Szemétszllitas 936 954 Ft
Nyomtaté nyomatdii szolgaltatas 180000 Ft
i i0s nyomtatd i 180 000 Ft
asi szerzodés | ivoviz altata 256 133 Ft
ivoviz altata 384199 Ft
s ivoviz altata 5024 138 Ft
szennyviz szolgiltatas 436117 Ft
szolgal E szennyviz szolgiltatis 654 176 Ft
szolgaltatisi szennyviz szolgaltatis 8554 612 Ft
szolgilta 24z szolgaltatas 276 912 Ft
szolgaltatasi gaz szolgaltatas 9969 972 Ft
szolgal i 24z szolgaltatas 4816 000 Ft
tavhé ltata 25 563 589 Ft
asi szerzodés | vil i altata, 45027 164 Ft
109 477 218 Ft

Szerzbdés W Targyévi

tipusa 5 cléirds

Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 126 000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 738 000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 173228 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 168 000 Ft
Bérleti szerzodés Helyiség bérlet dij 480000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 864 000 Ft
Bérleti szerzodés Helyiség bérlet dij 480000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 794000 Ft
Bérleti szerzods Uszodai sportszolgaltatas 144000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 192 000 Ft
Bérleti szerzodés 124000 Ft
Bérleti szerzodés 300 000 Ft
Bérleti szerzodés 105 000 Ft
Bérleti szerzodés 112 000 Ft
Bérleti szerzodés 166 500 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgltatas 3512 000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 994 000 Ft
Bérleti szerzodés Uszodai sportszolgaltatas 156 000 Ft
Bérleti szerz Uszodai sportszolgaltatas 132000 Ft
Bérleti szerzodés Helyiség bérlet dij 336 000 Ft

10096 728 Ft

Ervényessége

kezdete
2021.06.01
2018.02.21
2021.03.01
2022.01.16
2018.01.02
2015.06.01
2020.11.17
2021.06.01
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.02
2018.01.19
2015.06.01
2018.04.12
2021.12.01
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2015.07.29
2021.10.01
2021.10.01
2019.01.01
2021.01.01

vége
2025.05.31

2022.03.31

hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
2022.10.01
2022.10.01
hatarozatlan
2021.12.31

Ervényessége

kezdete
2022.01.15
2022.01.03
2022.01.01
2022.01.11
2022.01.01
2022.01.04
2022.01.01
2022.01.08
2022.01.02
2022.01.05
2022.01.04
2022.01.03
2022.02.18
2022.01.01
2022.01.01
2022.01.03
2022.01.03
2022.01.10
2022.01.01
2022.01.10

vége
2022.06.18
2022.06.17
2023.12.31
2022.06.16
2022.12.31
2022.06.30
2022.06.30
2022.06.19
2022.02.28
2022.06.15
2022.03.31
2022.06.17
2022.02.25
2022.06.15
2022.06.30
2022.06.17
2022.06.17
2022.06.27
2022.02.28
2022.04.15

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént valtozis

2022. februar



